UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TĐC

        V/v thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra

liên ngành 389

Đồng Tháp, ngày    tháng     năm 2020

Kính gửi: Cục Quản lý thị trường Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SKHCN ngày 29/5/2020 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc điều động, bổ nhiệm ông Huỳnh Trung Tín giữ

chức Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm là đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị thay đổi thành viên đoàn kiểm tra liên

ngành chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Đồng Tháp theo

Quyết định số 71/QĐ-BCĐ389 ngày 17/6/2019 của Trưởng ban Ban chỉ đạo 389

tỉnh Đồng Tháp từ ông Huỳnh Trung Tín đổi thành ông Phan Thanh Phong – Phó

Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo Cục Quản lý Thị trường biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Chi cục TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                          Huỳnh Văn Quản

		2020-06-17T14:59:56+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T15:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T15:05:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T15:05:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T15:05:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!